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УВОДНА РЕЧ ДИРЕКТОРА 

 

                                    

Драги читаоци – ученици, колеге, родитељи, желим да 

искористим овогодишњу прославу рођендана наше школе као 

прилику да вам се обратим. 

 

Будући да сам на позицији директора школе две и по године, 

могла сам да пратим развој  и унапређење школе, као и да 

будем иницијатор истог у сарадњи са својим драгим колегама 

и финансијке подршке различитих институција које су желеле 

да подрже и подстакну образовање деце наше школе. 

Предходне године смо доста тога урадили. Када сагледамо шта 

је све урађено, не могу а да не будем поносна на своју школу, 

своје колеге и сараднике и себе. 

 

Не могу да изоставим ученике због којих смо, уосталом, сви 

окупљени овде. Желела бих да се захвалим и ученицима и 

наставницима, јер су уложили сав труд и енергију за 

постизање одличних успеха на такмичењима. Желим им много 

успеха до следећег рођендана и свим осталим ученицима да 

успеју у свакој својој доброј намери и да буду још успешнији. 

 

Када сам први пут прочитала један текст непознатог аутора у коме је писао о томе како 

можемо да управљамо временом, помислила сам да се бави фикцијом или је по вокацији 

озбиљан филозоф. Међутим, данас се сећам текста и мислим да је заправо јако интелигентан и 

ентузијастичан човек. Знате и сами како време, дословно речено „пролети“ када радимо оно 

шта волимо, када смо међу драгим и насмејаним људима, и када смо успешни у томе што 

радимо. Исто тако вам је познат осећај да време стоји када смо на незанимљивим семинарима 

и напорним састанцима... ја лично имам слатко-горки осећај у грудима. Мени је време од 

прошлог рођендана јако брзо прошло – то ме радује јер сам уживала у сваком тренутку, чак и 

када је било тешко, а растужује јер је тако брзо прошло! Радујем се наредном периоду у ком 

ћемо да наставимо да радимо заједно! 

 

Надам се да је и вама време протекло лепо, а ако није потрудите се да своје време искористите 

само за срећне тренутке! 

 

 

                     

Драгана Добродолац, директор 
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Подршка породици – најбоља подршка деци 
 

Програм активности за време трајања Дечије недеље, од  5.10 - 9. 10. ове године, остварен је под мотом 

Подршка породици – најбоља подршка деци. Садржаји и активности били су прилагођени условима 

наше школе .  

Традиционално, као и сваке године, један дан ученици су провели у школи са члановима своје 

породице. У оквиру заједничких активности како у учионици, тако и ван ње, уживали су у  дружењу са 

мамама, татама, бакама... 

 

                                  

                                    

                                                                                                      

 

Учитељице подручног одељења у Грашевцима Слађана и Тијана 
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                     Идемо  на  планине  на  Копаонику  нема  зиме 

 

 
       Дана 5.4.2016. учитељице ОШ ,,Први мај“, Влајковци организовале су тематски дан на   

Копаонику  Идемо  на  планине  на  Копаонику  нема  зиме. 

       Тимским  радом  уз  добру припрему и организацију, успели смо  да ученицима још 

једном укажемо на значај боравка на свежем ваздуху и бављење спортом. Такође, показали 

смо  да деца најлакше и најбоље  уче кроз игру.  

     

     
      

  Сви наши ученици  научили су  основе скијања и правила  скијашког бонтона.  

Вредност оваквог начина рада је радост, узбуђење, усхићеност, стваралачки занос, 

заинтересованост, креативност, истрајност, поштовање правила, као и огромно  задовољство 

начином рада  коју су ученици осећали. 

 

                                    Учитељице подручног одељења у Грашевцима Слађана и Тијана  
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Новогодишња представа  у Грашевцима 

 

30. 12. 2015. год. ученици  издвојеног  одељења  у Грашевцима  и деца  из  вртића уз помоћ      

учитељица Тијане  Милисављевић, Слађане Дринић  и васпитача Владе припремили су пригодну 

приредбу за своје родитеље. 

     

 

Након приредбе наш  Деда  Мраз Ђорђе поделио је пакетиће свој присутној деци. Спонзор пакетића 

била је фирма РИЗ- пелет. У знак захвалности ученици наше школе власнику ове фирме поклонили су 

велику честитку у облику новогодишње јелке на којој су била исписана имена све наше деце. 

 

                                                               Учитељице подручног одељења у Грашевцима Слађана и Тијана   
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Светосавска приредба 

 

27. 1. 2016. у подручном одељењу у Грашевцима пригодном свечаношћу обележена је школка 

слава - Свети Сава. Родитељи и гости, које је позвао овогодишњи колачар, уживали су у 

програму наших ученика. Након приредбе уследила је сеча славског колача и здравица 

колачара упућена нашим ученицима. 

         

 

                              

                             Учитељице  подручног одељења у Грашевцима Слађана и Тијана 
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У организацији Стручног већа разредне наставе и директора школе, а захваљујући ЈП 

СКИЈАЛИШТА СРБИЈЕ, организован ТЕМАТСКИ ДАН, под слоганом: 

 
У сусрет 30. Сабору учитеља Србије и Смотри стваралаштва учитеља у образовно-

васпитном процесу, који ће бити одржан у јуну месецу у Београду, чланови Стручног већа 

разредне наставе наше школе извели су Тематски дан за ученике млађих разреда из 

Влајковаца, Брзећа и Грашеваца. Директор школе, Драгана Добродолац,  организовала је за 

почетнике ски-обуку.  Учитељице Слађа, Тијана, Милица и Сенка биле су задужене за мале 

скијаше, који су обуку похађали прошле године, током зимских месеци. Овом приликом они 

су врло вешто плужили падинама Копаоника. У тренуцима предаха и одмора са ученицима је 

вођена дискусија на тему како квалитетно треба проводити слободно време, колики је значај 

спорта и рекреације, колико су битне здраве животне навике. Било је речи о одликама зиме, 

као годишњем добу, о рељефу, нациналним парковима... На овај начин ученицима се пружају 

основе интелектуалног, моралног, физичког, емоционалног, здравственог и естетског 

васпитања. 

 

Сви ученици су кроз игру и разбибригу научили прве скијашке кораке, упознали 

бонтон на снегу, уживали у песми и игри, да би на крају сви задовољни и пуни позитивних 

утисака отишли кући, с надом да ће ових дружења бити и наредне школске године. 

 

учитељица Сенка 
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Први пут бруске основне школе у сардњи са средњом школом, организовале 

заједничку Светосавку приредбу. 

 

 

 

УЧЕНИЦИ МЛАЂИХ РАЗРЕДА ОШ ПРВИ МАЈ ИЗ ВЛАЈКОВАЦА 

ПРЕДСТАВИЛИ СЕ ДРАМСКИМ КОМАДОМ  

СУНЦЕ СВЕТОГ САВЕ 

 

 

 У препуној дворани Дома културе Брус, у част школске славе Светог Саве, 

ученици основних школа Први мај из Влајковаца, Бранко Радичевић из 

Разбојне и Јован Јовановић Змај из Бруса, а у организацији Средње школе Брус, 

извели су пригодан културно-уметнички програм. Кроз једночасовно дружење, 

публика је имала прилике да ужива у рециталима и драмским приказима, као и у 

песми и игри ученика који су се овом приликом представили на најбољи начин.  

Основну школу Први мај представљали су ученици млађих разреда из 

матичне школе у Влајковцима, као и ученици из подручних одељења Брзећа и 

Грашеваца. Свој таленат и надареност, уз велико ангажовање учитељица, 

показали су у драмском комаду Сунце Светог Саве. Било је ту песме, пригодног 

казивања текста протканог хумором, а све на крају зачињено њиховим малим 

ликовним стваралаштвом у виду лика првог српског просветитеља. 

 Уложеним великим трудом и својим умећима, ученици су показали 

величину онога за шта се управо наш просветитељ и залагао. 

Био је ово леп почетак заједничке манифестације од које се очекује да 

прерасте у вишегодишњу традицију. 

 

учитељица Сенка  
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Дечја недеља, школске 2015/16. године обележена је под слоганом 

ПОДРШКА ПРОДИЦИ - НАЈБОЉА ПОДРШКА ДЕЦИ 
Низом активности (сликаријадом, спортским играма у матичној школи, рецитовањем и 

глумом) ученици од првог до четвртог разреда у Брзећу дали су свој допринос у обележавању 

Дечје недеље.  

 

Ученици првог разреда примљени су у Дечји савез. Од стране издавачке куће Клет свим 

ученицима су уручени ранчеви, док се школа побринула за прикладне слатке пакете. 
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Централна активност у Брзећу била је радионица са бакама и декама и мама и татама, 

који су заједно са својом децом цртали чланове породица. Они старији говорили су како се 

некад живело у њиховим породицама и како су оне изгледале. 

 
 

 
 

учитељица Сенка 
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Традиционално и ове године ученици у Брзећу су испратили стару и дочекали Нову 

годину. Позоришном представом У прави час за нас, мали нестрпљиви глумци из наше школе 

поздравили су госте и дозвали Деда Мраза који је свој деци из Брзећа и околине поделио 

новогодишње пакетиће. 
 

 

 

Заслугу за лепе поклоне малишани дугују Љуби Цветковићу, власнику Озона. 
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Значајн допринос у обележавању школске салве СВЕТОГ САВЕ 

дали су ученици из подручног одељења у Брзећу. 

 

  

 

 
 

   учитељица Сенка  
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              КАД  СЕ  МАЛЕ  РУКЕ  СЛОЖЕ,  СВЕ СЕ   МОЖЕ  

 

 

Да  дечија машта може свашта, доказали   су ученици 

3. и 4. разреда својим креативним радовима.  

Као прави сликари вешто су узели материјал у руке и чаролија је почела.  

 

             
 

Ученици су били  јако маштовити  па су својим веселим прстићима  

украсили нашу учионицу. 
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            Милица Добродолац, мастер учитељ 
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                         Пчелица                                                      Моја мама 

 

             Свако јутро,                                         Од свих добрих мама које постоје, 

             свако вече,                                           Верујем да нема боље од моје. 

             пчелица на цвет долеће.  

                                                                           Све што за мене чини, добро је знам, 

             Процветало је цвеће,                          Зато јој љубављу узвраћам. 

             пчелица на пут креће. 

                                                                           Љубав за маму је чудесно цвеће, 

             Лети, лети, тако лети                          Што никад, никад увенути неће. 

             и крилцима  на сваки цвет слети. 

                                                                                                              Александра Савић IV1 

             Сваке ноћи, 

             сваког дана, 

             мед се ствара 

             чува га малена пчелица Маја.  

                                             Невена Радмановац III1 
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                              ISTORIJA O NASTANKU  RIMA 

  Rim se može pohvaliti dugom i raznolikom istorijom 

grada, koja je duga skoro 3150 godina i u tom je 

vremenu Rim bio sedište Rimskog carstva, Rimske 

republike, Rimskog kraljevstva, Papinske države, 

Kraljevine Italije i Republike Italije.  

   Legenda kaže da je Rim osnovan 21. aprila 753. 

godine p.n.e. i da mu je osnivač Romulus (Romul), koji 

je tada ubio svog brata Remusa (Rema). Ovaj datum je 

uziman kao osnova rimskog i julijanskog kalendara (Ab 

urbe condita). Romul i Rem su, prema toj legendi, 

sinovi Marsa (Aresa) i sveštenice Rhea Silvie, kćeri 

Numitora, kralja Albalonga.  Braća su sklonjena da bi bili spašeni od mržnje Amuliusa, pretendenta 

na albalonganski tron, a odgajila ih je vučica, koja je i danas simbol grada Rima. 

Miitologija 

   Trojanski junak Eneja je posle pada Troje dugo lutao po svetu, i napokon je svoje utočište pronašao 

u Italiji, u Laciju, gde je osnovao grad Albu Longu. Posle smrti Eneja, Alba Longom su vladali 

njegovi Ipotomci, a kada je na presto došao Enejev potomak Numitor, sa prestola ga je svrgnuo brat 

Amulije. Po preuzimanju prestola, Amulije je ubio Numitorovog sina, a njegovu kćerku Rea Silviju 

poslao u hram boginje kućnog ognjišta Veste. 

  I mada je Rea Silvija bila sveštenica u nju se zaljubio bog rata Mars, i silovana vestalka mu je 

uskoro rodila blizance – Romula i Rema. Kada je kralj Amulije saznao šta se dogodilo, bojeći se da 

će mu braća, kada odrastu, oduzeti vlast, naredio je da se sveštenica veže i stavi pod stražu, a svome 

robu je naredio da blizance baci u reku Tibar. Romula i Rema je rob stavio u korpu i spustio u reku, 

ali je voda, korpu sa braćom izbacila na obalu reke, u podnožju Palatina, jednog od sedam brežuljaka. 

Vučica Martia – Marsova vučica koja je danas simbol grada Rima – je ožednela i sišla sa okolnih 

planina, čuvši plač dece došla je i nahranila ih je svojim mlekom. 

   Posle nekog vremena Romula i Rema obuzeše želja da osnuju svoj grad na mesto na kojem su 

ostavljani i odgajeni. A bilo je i viška stanovništva. Kada je trebalo da se odluče ko će biti osnivač 

grada, pošto su bili blizanci nisu mogli po starešinstvu, nego su se dogovorili, da onaj koji ugleda 

više ptica, bude osnivač novog grada, i time su odluku prepustili bogovima. Romul se popeo na 

brežuljak Palatin, a Rem na Aventin, i bogovi tada odlučiše da Romul ugleda dvanaest, a Rem šest 

ptica, pa je tako Romulu pripala čast da osnuje novi grad. On se tada prihvati pluga i zaora brazdu 

oko brežuljka Palatina, da bi izbačenom zemljom iz brazde odredio zidine budućeg grada. Rem, 

videvši maleni zemljani zid, a zavidan na brata, preskočio je „zid“, a Romul, koji nije mogao podneti 

poniženje da bilo ko, pa i rođeni brat nepozvan uđe u još nesagrađen grad, potegnu oružje i ubije 

Rema, govoreći mu: „Neka svako ovako prođe ko pređe moje zidove.“ 

 

NASTAVNIK ITALIJANSKOG JEZIKA,IVANA MAKSIMOVIĆ 

 

 

 

http://www.gutenberg.org/files/19725/19725-h/19725-h.htm#book1
http://www.gutenberg.org/files/19725/19725-h/19725-h.htm#book1
https://seceranac.files.wordpress.com/2011/10/romulusremus-v.jpg
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My best friend 

 

My best friend is Nevena Radmanovac. She is beautiful. She is nine years old. She is tall. She has 

dark brown hair and brown eyes. Her favourite colour is pink. Her favourite subject is Serbian. She 

likes to draw and read books. Her favourite sport is skiing. Her favourite food is pizza. Her favourite 

drink is ice tea. She is my best friend in the world. 

 

                                                                                                       By Aleksandra Savić. 4th grade 

My favourite singer 

 

My favourite singer is Beyoncé Giselle Knowles- Carter. She is American singer, songwriter and 

actress. She has a lot of popular songs, such as  "Déjà Vu", "Irreplaceable", "Beautiful Liar",  Halo" 

and "Sweet Dreams".  Her birthday is on 4th September. She is thirty-five years old. My favourite 

song is “Puppy”. She has one child. Beyoncé will be my favourite singer forever. 

 

                                                                                                       By Nevena Radmanovac, 3rd grade 

 
 

 
Јелена Вукојичић, наставник енглеског језика 
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Млади физичари 

Разред ,VI 

Наставна област 

Маса и густина 

Наставна јединица : Одређивање густине чврстих тела 

    Маса тела не зависи само од његове величине у простору односно од запремине,него и од 

врсте супстанције од које је тело направљено. Због тога се дефинише физичка величина која 

се назива густина. Обележава се са грчким словом ,, ρ '' (ро). 

         Густина тела је једнака количнику његове масе       и запремине       

ρ = 
 

 
 

         Основна мерна јединица је 
  

  
 
и мања кроз 

 

   
 

     Да би смо измерили густину тела потребно му је измерити масу    и запремину. 

         Маса тела се мери вагом. 

         Запремина чврстих тела може бити одређена на два начина : 

         *запремина тела правилног облика математичком методом 

         *запремина тела неправилног облика одређује се помоћу  

 мензуре или правилног суда и мензуре  

Оглед – одређивање густине тела неправилног облика 

Одређивње густине кромпира 

*Ученици су на часу измерили кромпир масе        вагом 

*Запремина кромпира је одређена помоћу мензуре. У мензуру је 

наливена вода до нивоа           

         

*затим је у мензуру стављен кромпир који је ниво воде у мензури 

подигао. 

    =      
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*запремина кромпира неправилног облика је: 

Vk=V2-V1=     =80    

*пошто смо одредили масу  и запремину кромпира приступамо 

рачунању густине кромпира. 

ρ = 
  

  
=
   

     
= 1,125 

 

   
 

*густина кромпира је : ρk=1,125
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 Оглед извели ученици: 

*Добродолац Даша      *Петровић Александар 

*Луковић Катарина       *Савић Немањa 

 

 

 

                                                                                                      Милоје Михајловић, професор 
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Рад школске библиотеке 

 

Школска библиотека у основној 

школи ,,Први мај“ Влајковци почела 

је са радом у септембру 2015.године. 

У библиотеци раде библиотекар 

Јасмина Савић и наставница 

италијанског језика Ивана 

Максимовић. Библиотека ради 

сваког радног дана од 7:30h до 12h. 

Библиотека је место на којем се 

путем књиге стичу знања, умења и 

вештине, долази до разних 

информација. 

Школска библиотека је центар за унапређивање разних облика и метода васпитно образовног 

рада, место пријема и дистрибуције важних информација у школи. 

Библиотека је некада била учионица. Дуж три зида су по мери направљене полице, затим 

четири читаоничка стола, радни сто за ученике са једним рачунаром, велики пано за потребе 

библиотеке, што истој даје необичан и несвакидашњи изглед. 

Атмосфера је пријатна, ученици улазе и претражују полице, бирају књиге које су им потребне 

или их интересују. Број ученика који долазе у библиотеку да узму књигу или да нешто 

прегледају свакодневно се повећава. 

Књижни фонд броји 6200 књига. 

Школска библиотека је неопходан 

сегмент наставно-образовног 

процеса, јер су књиге у темељу 

педагошке мисије. Она остварује 

традиционалну улогу кроз 

културну,информативну,образовну и 

социјалну делатност. У времену 

интернета негује културу читања и 

залаже се за поштовање и књига и 

интернета, јер представља сингерију различитих медија и различитих метода учења. 

На крају треба нагласити изванредну сарадњу школског библиотекара са свим наставницима и 

стручним сарадницима. 

Јасмина Савић, библиотекар 
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ОСНОВНИ ПОЈМОВИ 

 

Реч информатика је настала од 

француских речи информатион 

(информација) и аутоматиqуе  

(аутоматски), као синоним за обраду 

података. 

Информатика је наука о 

систематској и рационалној обради 

информација као носилаца људског 

знања и комуникација у техничком, 

економском и друштвеном 

контексту, првенствено помоћу 

аутоматских машина. Краће речено 

бави се прикупљањем, обрађивањем, чувањем и презентовањем информација кориснику. 

Податак је одређен запис о неком догађају, појави или карактеристици из околине. 

Представља формализовану репрезентацију чињенице или идеје погодне за комуникацију, 

интерпретацију и обраду од стране људи или машина. Према томе, податак дословно означава 

чињеницу која може бити у облику броја, текста или слике и која се као таква памти. 

Информација је скуп чињеница тако обрађених и организованих да представљају неко 

обавештење. 

Обрада података је процес трансформисања података у информације. Да би податак постао 

информација мора имати значење новости за примаоца, односно мора утицати на повећање 

нивоа знања примаоца. Подаци постају информације у моменту њиховог коришћења. 

База података је организован и уређен скуп међусобно повезаних података организован на 

начин који олакшава претраживање. Приступ и коришћење података из базе података 

омогућено је програмима који се називају системи за управљање базама података. База 

података представља основу сваког информационог система. 

Рачунарство је дослован превод израза цомпутер сциенцес, који означава теоријске науке 

везане за развој архитектуре рачунарског хардвера и софтвера. Простије речено рачунарство је 

научна дисциплина која изучава шта и како се може решити помоћу рачунара. Информационе 

науке су шира дисциплина од рачунарства, могу постојати и без рачунара. 

Рачунарска писменост не значи познавање техничких детаља, како рачунара, тако и 

програмских производа, него стварно разумевање принципа и примену рачунара. Подручја 

примене рачунара данас су врло велика. 

Љиљана Дељанин, наставник информатике и рачунарства 
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РЕЗУЛТАТИ СА ТАКМИЧЕЊА ШКОЛСКЕ 2015/2016. ГОДИНЕ 

 

ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ 
Предмет Такмичење Име и презиме 

ученика 

Разред Освојено 

место 

Име и презиме 

наставника 

 

Српски језик 

 

Књижевност 

„Књижевнаолимпијада“ 

 

НевенаСимић 

 

8. 

Директан 

пласман на 

окружно 

такмичење 

 

ЈеленаВукадиновић 

 

Српски језик 

Књижевност 

„Књижевнаолимпијада“ 

 

АнђелаСавић 

 

8. 

 

3. 

 

ЈеленаВукадиновић 

 

Српски језик 

Књижевност 

„Књижевнаолимпијада“ 

 

Наташа Савић 

 

8. 

 

3. 

 

ЈеленаВукадиновић 

 

Српски језик 

 

Српски језик и језичка 

култура 

 

НевенаСимић 

 

8. 

Директан 

пласман на 

окружно 

такмичење 

 

ЈеленаВукадиновић 

 

Физичковаспитање 

 

Стони тенис 

 

Марија Милићевић 

 

7. 

 

1. 

 

Милан Ђолић 

Техничко и 

информатичко 

образовање 

 

„Шта знаш о саобраћају“ 

 

Кристина 

Благојевић 

 

5. 

 

2. 

 

Валентина Малинић 

Техничко и 

информатичкообра

зовање 

 

„Штазнаш о саобраћају“ 

 

Екипно 

 

5. 

 

3. 

 

Валентина Малинић 

Техничко и 

информатичкообра

зовање 

 

„Штазнаш о саобраћају“ 

 

Екипно 

 

6 - 8. 

 

3. 

 

Валентина Малинић 

 

Српски језик 

„Песниче народа 

 мог“ 

 

Ђурђина Савић 

 

2. 

 

1. 

 

Зорица Марковић 

 

Географија 

 

Географија 

 

Анђела Савић 

 

8. 

 

2. 

 

Ивана Јанковић 

                     

Ученици ОШ „Први мај“ учествовали су и на општинском такмичењу из  хемије, физике, 

математике „Мислиша“ и на окружном такмичењу из биологије. 

ОКРУЖНО ТАКМИЧЕЊЕ 
Предмет Такмичење Име и презиме 

ученика 

Разред Освојено 

место 

Име и презиме 

наставника 

 

Српски језик 

Српски језик и језичка 

култура 

 

НевенаСимић 

 

8. 

 

2. 

 

ЈеленаВукадиновић 

 

Српски језик 

Књижевност 

„Књижевнаолимпијада“ 

 

Невена Симић 

 

8. 

 

1. 

 

ЈеленаВукадиновић 

 

Српски језик 

Књижевност 

„Књижевнаолимпијада“ 

 

Наташа Савић 

 

8. 

 

4. 

 

ЈеленаВукадиновић 

 

Географија 

 

Географија 

 

Анђела Савић 

 

8. 

 

5. 

 

Ивана Јанковић 

 

Физичко 

васпитање 

 

Стони тенис 

 

МаријаМилићевић 

 

7. 

 

2. 

 

МиланЂолић 
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РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ 
Предмет Такмичење Име и презиме 

ученика 

Разред Освојено 

место 

Име и презиме 

наставника 

 

Информатика и 

рачуноводство 

„Информатичка 

Олимпијада сеоских 

основаца“ 

 

Даша Добродолац 

 

6. 

 

4. 

 

Љиљана Дељанин 

 

 

                15. маја 2016. године у Сремским Карловцима биће организовано Републичко 

такмичење из књижевности „Књижевна олимпијада“ на којем ће учествовати ученица наше 

школе Невена Симић. Иста ученица ће нашу школу представљати и на Републичком 

такмичењу из српског језика 28. маја 2016. године у Тршићу.  

                  Наше ученике чека и окружно такмичење „Шта знаш о саобраћају“. 

 

    Свим  ученицима  и  наставницима  честитамо! 
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УЧЕСНИЦИ И САРАДНИЦИ 

 

УЧЕНИЦИ САРАДНИЦИ 

 

Ђурђина Савић  II1 

Невена Радмановац III1 

Александра Савић IV1 

Софија  Милосављевић IV3 

Александар Петровић VI1 

Небојша Савић VI1 

Даша Добродолац VI1 

Катарина Луковић VI1 

 

 

НАСТАВНИЦИ САРАДНИЦИ 

Драгана Добродолац, професор физичког васпитања, 

Сенка Вукајловић, професор разредне наставе, 

Слађана Дринић, професор разредне наставе, 

Тијана Милисављевић, професор разредне наставе, 

Милица Добродолац, мастер учитељ 

Ивана Максимовић, професор италијанског језика, 

Јасмина Савић, професор разредне наставе, 

Јелена Вукојичић, професоренглеског језика, 

Милоје Михајловић, професор физике, 

Љиљана Дељанин, професор информатике и рачунарства 

 

 

Прилоге сакупила и технички обрадила: Љиљана Дељанин, наставник информатике и 

рачунарства 
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